NBR ISO 37000", para participação de 15 servidores, com carga horária de 12 horas/aula,
a ser realizado na modalidade online. Contratada: Associação Brasileira de Normas Técnicas
(ABNT). (CNPJ nº 33.402.892/0011-88). Fundamento legal art. 25, II c/c art. 13, VI, da Lei
nº 8666/93. Valor total: R$ 22.050,00 (vinte e dois mil e cinquenta reais). Reconhecimento
da inexigibilidade de licitação em 26/05/2022, pela Senhora Giselle de Bastos Vieira Delfino
e Castro, Secretaria de Administração e Orçamento. Ratificação da inexigibilidade de
licitação em 31/05/2022, pelo Senhor Wilson Gamboge Júnior, Diretor-Geral do TRE/GO.